Ofício nº 625/2021 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 15 de julho de 2021.

Ao Senhor

LEOCIR JOSÉ FACCIO
Presidente do Sinsems – Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Sorriso
Nesta.
Assunto: Encaminha o Projeto de Lei Complementar nº 18/2021.
Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria, o Projeto de Lei Complementar nº 18/2021, que se encontra em tramitação nesta Casa de Leis, para conhecimento e acompanhamento.
Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente